
Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

Jadwal Kuliah R.KCBT2 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Parameter farmakokinetika  23 LUSI PUTRI DWITA

 2 Kamis

13 Mar 2025

Dasar matematika farmakokinetika  22 LUSI PUTRI DWITA

 3 Kamis

10 Apr 2025

Model kompartemen  24 LUSI PUTRI DWITA

 4 Kamis

17 Apr 2025

Farmakokinetika orde 0  26 LUSI PUTRI DWITA

 5 Kamis

24 Apr 2025

Farmakokinetika orde 1  26 LUSI PUTRI DWITA

 6 Kamis

1 Mei 2025

Perhitungan farmakokinetika data plasma  26 LUSI PUTRI DWITA

 7 Kamis

8 Mei 2025

perhitungan farmakokinetika data urin  26 LUSI PUTRI DWITA

 8 Kamis

15 Mei 2025

Uts  26 LUSI PUTRI DWITA
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/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

22 Mei 2025

Farmakokinetika infus  26 LUSI PUTRI DWITA

 10 Kamis

29 Mei 2025

Perhitungan farmakokinetika infus  26 LUSI PUTRI DWITA

 11 Kamis

5 Jun  2025

 farmakokinetika multidose  26 LUSI PUTRI DWITA

 12 Kamis

12 Jun  

2025

Perhitungan multidose dosis lupa  24 LUSI PUTRI DWITA

 13 Kamis

19 Jun  

2025

Latihan soal multidose  25 LUSI PUTRI DWITA

 14 Kamis

26 Jun  

2025

Muktikompartemen  25 LUSI PUTRI DWITA

 15 Kamis

3 Jul 2025

Perubahan farmakokinetika pada lansia dan ibu hamil  26 LUSI PUTRI DWITA

 16 Kamis

10 Jul 2025

UAS  26 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27-7-25



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015028 HERLINA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015011 ALYA SYAVIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015050 SYIFA PRASISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015060 FITRA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015067 PUTRI SOFIANA IVANKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015073 SARAH NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015076 TIARA LISTI 13  81V V V V V V V V V V V X X X V V

 12 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015094 VIQI RISTINA OCTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015103 INDAH MARCELLA WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015106 HANIYAH ZAHRA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015141 RISNAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015142 DASVITA AMANDA SARI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015159 RAYA RAMBUARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015082 - Farmakokinetika

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025 10 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015181 BANU WINATA KARIMULLAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015182 FENDY SETYAWAN 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015192 ATIKAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015193 FATHI NUR RAHMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015197 NADINE NOVA FAYAZA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  22  24  26  26  26  26  26  26  26  26  24  25  25  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmakokinetika

6C

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2104015028 HERLINA  20 80  20 94 E 39.40

 2 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI  40 80  30 100 D 50.00

 3 2204015006 INDRIANI WIDYANINGRUM  60 80  20 100 D 52.00

 4 2204015011 ALYA SYAVIRA  78 80  82 100 A 82.20

 5 2204015050 SYIFA PRASISKA  48 80  76 100 B 70.80

 6 2204015060 FITRA FITRIA  60 80  76 100 B 74.40

 7 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH  70 80  40 94 C 62.40

 8 2204015067 PUTRI SOFIANA IVANKA  55 80  50 100 C 62.50

 9 2204015072 MUKTI FARHAN MUZACKY  30 80  20 94 E 42.40

 10 2204015073 SARAH NABILLA  90 80  82 100 A 85.80

 11 2204015076 TIARA LISTI  20 0  0 81 E 14.10

 12 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH  88 80  83 100 A 85.60

 13 2204015094 VIQI RISTINA OCTAVIANA  70 80  60 100 B 71.00

 14 2204015103 INDAH MARCELLA WATI  50 80  20 100 D 49.00

 15 2204015106 HANIYAH ZAHRA NABILAH  90 80  93 100 A 90.20

 16 2204015141 RISNAWATI  70 80  70 94 B 74.40

 17 2204015142 DASVITA AMANDA SARI  76 80  70 94 B 76.20

 18 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA  70 80  48 94 C 65.60

 19 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  60 80  43 100 C 61.20

 20 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH  70 80  73 100 B 76.20

 21 2204015159 RAYA RAMBUARI  70 80  73 100 B 76.20

 22 2204015181 BANU WINATA KARIMULLAH  30 80  20 94 E 42.40

 23 2204015182 FENDY SETYAWAN  40 80  25 88 D 46.80

 24 2204015192 ATIKAH SALSABILA  84 80  95 100 A 89.20

 25 2204015193 FATHI NUR RAHMANSYAH  70 80  30 100 C 59.00

 26 2204015197 NADINE NOVA FAYAZA  54 80  56 94 C 64.00



LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


